
令和５年５月 31 日 

 

保護者 各位 

                                                 国頭村立辺土名小学校 

                                             校 長  佐藤 繁 

（公印省略） 

 

 

台風２号接近に伴う児童の下校対応について 

 

 

  平素より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

みだしのことについて、村教育委員会より通知がありましたのでお知らせし

ます。下記の内容をご確認いただき、ご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 全学年、給食終了後１２時３０分頃下校となります。（台風の進度により

早まる場合はご連絡します） 

２ 保護者引き渡しを基本とします。（お迎えが困難な場合は、学校へご連絡

ください） 

３ 引き渡し時は、職員の誘導に従ってください。 

４ 暴風警報解除後の対応は、５月２６日付の公文「台風接近時の登校につい

て」をご確認ください。 

 

 

 

 
問い合わせ先 

【 教頭 比嘉 俊輔 】 

TEL 41-2110  FAX 41-2761 

mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp 


